
       

              

            

Osavuosikatsaus
Tammi – syyskuu 2024



Metson osavuosikatsaus 1. tammikuuta – 30. syyskuuta 2024

Suluissa esitetyt luvut viittaavat vuoden 2023 vastaavaan ajankohtaan, ellei muuta ole mainittu.

Kolmas neljännes 2024 lyhyesti

• Markkina-aktiviteetti pysyi edellisen neljänneksen tasolla; pari isoa kaivoshanketta käynnistettiin

• Saadut tilaukset kasvoivat 3 % ja olivat yhteensä 1 226 miljoonaa euroa (1 191 miljoonaa euroa). Laitetilaukset +9 

% ja palveluiden tilaukset -1 %

• Liikevaihto laski 12 % ja oli 1 160 miljoonaa euroa (1 319 miljoonaa euroa). Laiteliiketoiminta -20 % ja 

palveluliiketoiminta -5 %

• Oikaistu EBITA oli 196 miljoonaa euroa, mikä on 16,9 % liikevaihdosta (213 miljoonaa euroa ja 16,1 %)

• Liikevoitto oli 178 miljoonaa euroa eli 15,3 % liikevaihdosta (189 miljoonaa euroa ja 14,3 %)

• Lopetettujen toimintojen tulos sisälsi 250 miljoonan euron kertaluonteisen kulun liittyen jätevoimalaliiketoiminnan 

lopettamiseen

• Liiketoiminnan kassavirta oli -19 miljoonaa euroa (161 miljoonaa euroa), joka sisälsi 275 miljoonan euron 

negatiivisen vaikutuksen liittyen jätevoimalaliiketoiminnan lopettamiseen

Tammi–syyskuu 2024 lyhyesti

• Saadut tilaukset laskivat 7 % ja olivat 3 749 miljoonaa euroa (4 020 miljoonaa euroa)

• Liikevaihto laski 11 % ja oli 3 591 miljoonaa euroa (4 049 miljoonaa euroa)

• Oikaistu EBITA laski 9 % ja oli 601 miljoonaa euroa eli 16,7 % liikevaihdosta (662 miljoonaa euroa ja 16,4 %)

• Liikevoitto laski 561 miljoonaan euroon eli 15,6 %:iin liikevaihdosta (604 miljoonaa euroa ja 14,9 %)

• Osakekohtainen tulos jatkuvista liiketoiminnoista oli 0,46 euroa (0,49 euroa). Osakekohtainen tulos oli 0,21 euroa 

(0,49 euroa), joka sisälsi kertaluonteisen kulun lopetetuista toiminnoista.

• Liiketoiminnan kassavirta oli 290 miljoonaa euroa (333 miljoonaa euroa), joka sisälsi kertaluonteisen 275 miljoonan 

euron negatiivisen erän.
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Toimitusjohtaja Pekka Vauramo:

"Viime vuosien määrätietoiset 
toimenpiteemme kannattavuuden 
parantamiseksi näkyvät vahvassa 
16,9 prosentin oikaistussa EBITA-
marginaalissamme."

Markkina-aktiviteetti oli kolmannella neljänneksellä toisen neljänneksen tasolla. Aiempien kausien matalampi 
tilauskertymä johti konsernin liikevaihdon laskuun. Viime vuosien määrätietoiset toimenpiteemme kannattavuuden 
parantamiseksi näkyvät kuitenkin vahvassa 16,9 prosentin oikaistussa EBITA-marginaalissamme.

Kolmannella neljänneksellä pari isoa kaivoshanketta eteni odotetusti, ja kirjasimme näihin liittyviä uusia laitetilauksia noin 
170 miljoonan euron arvosta. Tämän seurauksena Mineraalit-segmentin tilaukset kasvoivat 5 prosenttia, ja konsernin 
kokonaistilaukset kasvoivat 3 prosenttia edellisvuoteen verrattuna. Myös Mineraalit-segmentin palvelutilaukset kasvoivat, 
ellei oteta huomioon valuuttakurssivaihtelujen vaikutusta. Kivenmurskaus-segmentissä kysyntä pysyi vaimeana, ja 
tilaukset olivat hieman vertailukautta pienemmät.

Kivenmurskaus-segmentin liikevaihto laski 8 prosenttia vertailukaudesta. Segmentin oikaistu EBITA-marginaali pysyi 
kuitenkin vankkana 16,1 prosentissa. Mineraalit-segmentin liikevaihto laski 13 prosenttia edellisvuodesta, mutta 
segmentin kannattavuus säilyi vahvana, ja oikaistu EBITA-marginaali nousi 18,3 prosenttiin liikevaihdosta.

Kolmannella neljänneksellä olimme edelleen aktiivisia yritysostojen saralla ja allekirjoitimme sopimukset Jindexin sekä 
Diamond Z:n ja Screen Machine Industriesin ostamisesta. Jindex on venttiileihin ja virtauksensäätöön erikoistunut yritys, 
ja se vahvistaa entisestään kyvykkyyttämme tarjota entistä kattavampia lietteenkäsittelyratkaisuja kaivosteollisuudelle. 
Diamond Z:n hankinta kasvattaa tarjontaamme infrastruktuurin kierrätykseen soveltuvissa mobiililaitteissa, ja Screen 
Machine Industries laajentaa tarjoamaamme Pohjois-Amerikan mobiilimurskaus- ja seulontamarkkinoilla. Lokakuun 
alussa sovimme hankkivamme pitkäaikaisen yhteistyökumppanimme Swiss Tower Mills Minerals AG:n (STM) jäljellä 
olevat osakkeet. Aiemmin omistimme yhtiöstä 15 prosentin vähemmistöosuuden. Tämä yrityskauppa on investointi 
energiatehokkaaseen jauhatusteknologiaan, sillä pystymyllyjauhatusratkaisuilla on lupaavat tulevaisuuden näkymät. 

Odotamme markkina-aktiviteetin pysyvän vakaana lyhyellä aikavälillä. Kivenmurskaus-segmentin osalta Pohjois-
Amerikan mobiililaitemarkkinat ovat edelleen haastavat. Mineraalit-segmentissä odotamme kupariin liittyvän aktiviteetin  
paranevan asteittain.

Koska tämä on viimeinen Metson tulosraporttini, on aika kiittää kaikkia kollegojani, asiakkaitamme ja 
osakkeenomistajiamme erinomaisesta yhteistyöstä ja tuesta kuluneiden kuuden vuoden aikana. Olen varma, että tämä 
hieno yhtiö jatkaa kehittymistään ja saavuttaa uusia huippuja. Toivotan seuraajalleni Samille ja kaikille metsoniiteille 
jatkuvaa menestystä tulevina vuosina.

Markkinanäkymät

Metso odottaa markkina-aktiviteetin jatkuvan nykyisellä tasolla sekä Mineraalit-segmentissä että Kivenmurskaus-
segmentissä.

Aiemmin julkaisemissa näkymissään Metso odotti yleisen markkina-aktiviteetin jatkuvan nykyisellä tasolla Mineraalit-
segmentissä ja Kivenmurskaus-segmentissä.

Metson markkinanäkymissä kuvataan oletettua, kausivaihteluilla oikaistua markkina-aktiviteetin kehitystä seuraavan 
kuuden kuukauden ajanjaksolla edelliseen kuuteen kuukauteen verrattuna käyttäen termejä paranee, jatkuu nykyisellä 
tasolla tai hidastuu.
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Konsernin tulos

Avainluvut

Milj. euroa Q3/2024 Q3/2023 Muutos % Q1–Q3/2024 Q1–Q3/2023 Muutos % 2023
Saadut tilaukset 1 226 1 191 3 3 749 4 020 -7 5 252
Palveluliiketoiminnan saadut 
tilaukset 668 677 -1 2 184 2 274 -4 2 955
% saaduista tilauksista 54 57 – 58 57 – 56
Tilauskanta    3 007 3 179 -5 2 951
Liikevaihto 1 160 1 319 -12 3 591 4 049 -11 5 390
Palveluliiketoiminnan 
liikevaihto 674 710 -5 2 092 2 133 -2 2 891
% liikevaihdosta 58 54 – 58 53 – 54
Oikaistu EBITA 196 213 -8 601 662 -9 887
% liikevaihdosta 16,9 16,1 – 16,7 16,4 – 16,5
Liikevoitto 178 189 -6 561 604 -7 805
% liikevaihdosta 15,3 14,3 – 15,6 14,9 – 14,9
Osakekohtainen tulos, jatkuvat 
liiketoiminnot, euroa 0,15 0,14 7 0,46 0,49 -6 0,65
Liiketoiminnan kassavirta -19 161 – 290 333 -13 550
Nettovelkaantumisaste 47,2 32,6 – 47,2 32,6 – 33,8
Henkilöstö kauden lopussa    17 061 17 069 0 17 134

Konsernin tulos kolmannella neljänneksellä

Markkina-aktiviteetti sekä kivenmurskaus- että kaivosteollisuudessa pysyi tasaisena edellisen neljänneksen tasolla. Parin 
ison kaivoshankkeen käynnistyminen ja niihin liittyvien isojen  tilausten kirjaukset neljänneksen aikana johtivat Mineraalit-
segmentin tilauskertymän kasvuun edellisvuodesta. Sitä vastoin Kivenmurskaus-segmentissä tilaukset laskivat edelleen 
edellisvuoteen nähden. Konsernin saadut tilaukset kasvoivat 3 % edellisvuoteen verrattuna ja olivat yhteensä 1 226 
miljoonaa euroa (1 191 miljoonaa euroa). Laitetilaukset kasvoivat 9 % ja palveluliiketoiminnan tilaukset laskivat 1 %.

Liikevaihto oli 1 160 miljoonaa euroa (1 319 miljoonaa euroa) johtuen ensisijaisesti laiteliiketoiminnan laskusta 
molemmissa segmenteissä, mikä oli seurausta aiempien kausien matalammasta tilauskertymästä. Laiteliiketoiminnan 
liikevaihto laski 20 % ja palveluliiketoiminnan liikevaihto laski 5 % edellisvuoteen verrattuna.

Oikaistu EBITA oli 196 miljoonaa euroa ja oikaistu EBITA-marginaali oli 16,9 prosenttia liikevaihdosta (213 miljoonaa 
euroa ja 16,1 %). Molempien segmenttien kannattavuus säilyi hyvänä liikevaihdon laskusta huolimatta. Liikevaihdon 
laskun vaikutusta tasoittivat osittain vahvat bruttokatteet, joita tukivat tehokkuus- ja kustannussäästötoimenpiteet, sekä 
palveluiden osuuden kasvu liikevaihdosta. Konsernierien oikaistu EBITA oli -10 miljoonaa euroa (-15 miljoonaa euroa).

Konsernin liikevoitto (EBIT) oli yhteensä 178 miljoonaa euroa ja EBIT-marginaali 15,3 % (189 miljoonaa euroa ja 14,3 %). 
Liikevoittoon vaikuttavia oikaisuja oli -2 miljoonaa euroa (-8 miljoonaa euroa). Kauppahinnan kohdistamiseen liittyvät 
PPA-poistot olivat yhteensä -14 miljoonaa euroa. Nettorahoituskulut olivat -18 miljoonaa euroa (-23 miljoonaa euroa).

                                                                                                                                                                                                          

Metson osavuosikatsaus 1. tammikuuta – 30. syyskuuta  2024                                        4



Voitto ennen veroja oli 160 miljoonaa euroa (165 miljoonaa euroa). Osakekohtainen tulos jatkuvista toiminnoista oli 0,15 
euroa (0,14 euroa). Tulos lopetetuista toiminnoista sisälsi kertaluonteisen 250 miljoonan euron kulun liittyen 
jätevoimalaliiketoiminnan lopettamiseen, minkä seurauksena osakekohtainen tulos oli -0,09 euroa.

Liiketoiminnan kassavirta oli -19 miljoonaa euroa (161 miljoonaa euroa), joka sisälsi jätevoimalaliiketoiminnan 
lopettamiseen liittyvän kertaluonteisen 275 miljoonan euron negatiivisen erän.

Tammi–syyskuu lyhyesti

Konsernin saadut tilaukset laskivat 7 % ja olivat yhteensä 3 749 miljoonaa euroa (4 020 miljoonaa euroa), pääosin 
Kivenmurskaussegmentin heikomman markkina-aktiviteetin ja Mineraalit-segmentin laitetilausten vähenemisen vuoksi. 
Palveluliiketoiminnan tilaukset laskivat 4 %. Alhaisempien tilauskantojen vuoksi kummankin segmentin liikevaihto laski, 
minkä seurauksena konsernin liikevaihto laski 11 % ja oli 3 591 miljoonaa euroa (4 049 miljoonaa euroa). Tilauskanta oli 
syyskuun lopussa 3 007 miljoonaa euroa (3 179 miljoonaa euroa).

Oikaistu EBITA laski 601 miljoonaan euroon edellisvuoden 662 miljoonasta eurosta. Oikaistu EBITA-marginaali parani ja 
oli 16,7 % liikevaihdosta (16,4 %). Kannattavuuden vahvistuminen johtui kustannusten hallinnasta ja myynnin 
jakaumasta. Liikevoitto (EBIT) oli yhteensä 561 miljoonaa euroa eli 15,6 % liikevaihdosta (604 miljoonaa euroa ja 14,9 
%), mihin sisältyy 8 miljoonan euron oikaisut (11 miljoonaa euroa). Tulos ennen veroja oli 505 miljoonaa euroa 
(549 miljoonaa euroa). Efektiivinen veroaste oli 24 % (26 %). Osakekohtainen tulos jatkuvista toiminnoista oli 0,46 euroa 
(0,49 euroa).

Liiketoiminnan kassavirta oli 290 miljoonaa euroa (333 miljoonaa euroa), mikä sisälsi kolmannella neljänneksellä kirjatun 
275 miljoonan euron negatiivisen kertaerän.

Valuuttakurssien ja rakenteellisten muutosten vaikutukset
Saadut tilaukset Liikevaihto

Milj. euroa, % Q3 Q1–Q3 Q3 Q1–Q3
2023 1 191 4 020 1 319 4 049

Orgaaninen kasvu kiinteillä valuuttakursseilla, % 6 -5 -9 -9
Valuuttakurssien muutokset, % -4 -3 -4 -2
Rakenteelliset muutokset, % 0 1 0 0
Muutos yhteensä, % 3 -7 -12 -11

2024 1 226 3 749 1 160 3 591

Konsernin taloudellinen asema

Konsernin korolliset nettovelat olivat syyskuun lopussa 1 156 miljoonaa euroa (31.12.2023: 884 miljoonaa euroa). 
Nettovelkaantuneisuusaste oli 47,2 % (31.12.2023: 33,8 %) ja velkaantumisaste 38,1 % (31.12.2023: 35,0 %). 
Omavaraisuusaste oli 38,6 % (31.12.2023: 40,2 %).

Yhtiön maksuvalmius pysyi vahvana. Rahoista ja pankkisaamisista koostuvat likvidit varat olivat 467 miljoonaa euroa 
(31.12.2023: 638 miljoonaa euroa). Talletuksia ja arvopapereita, joiden maturiteetti on yli kolme kuukautta, ei ollut 
(31.12.2023: 0 miljoonaa euroa).

Yhtiöllä on pankkeja sitova syndikoitu 600 miljoonan euron valmiusluottolimiitti, joka erääntyy vuonna 2026, ja johon 
sisältyy rahoituksen hintaan vaikuttavia vastuullisuustavoitteita. Limiitti oli neljänneksen lopussa kokonaan nostamatta. 
Metsolla on myös 600 miljoonan euron kotimainen yritystodistusohjelma, josta oli syyskuun lopussa laskettu liikkeelle 
yritystodistuksia 60 miljoonan euron arvosta. 

Kolmannella neljänneksellä Metso allekirjoitti ja nosti 250 miljoonan euron pankkilainan, jonka laina-aika on kaksi vuotta. 
Lisäksi yhtiö allekirjoitti 50 miljoonan euron pankkilainan, joka oli syyskuun lopussa nostamatta.

Metson kahden miljardin euron Euro Medium Term Note -ohjelman (EMTN) puitteissa liikkeeseen laskettujen 
joukkovelkakirjalainojen ulkona olevan määrän tasearvo oli syyskuun lopussa 893 miljoonaa euroa (joulukuun 2023 
lopussa 1 081 miljoonaa euroa).

Lainojen ja johdannaisten keskimääräinen korko syyskuun lopussa oli 4,3 %. Korollisten velkojen duraatio oli 1,4 vuotta 
ja keskimääräinen maturiteetti 3,4 vuotta.

Metsolla oli syyskuun lopussa S&P Global Ratingsin pitkäaikainen luottoluokitus ”BBB” vakailla näkymillä ja Moody'sin 
pitkäaikainen ”Baa2”-luottoluokitus vakailla näkymillä.
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Raportointisegmentit

Kivenmurskaus

• Mobiililaitteiden markkina 
haastava

• Liikevaihto laski edelleen

• Hyvä kannattavuus

Saadut tilaukset Liikevaihto
Milj. euroa, % Q3 Q1–Q3 Q3 Q1–Q3
2023 269 977 308 1 057
Orgaaninen kasvu kiinteillä 
valuuttakursseilla, % -2 -4 -7 -14
Valuuttakurssien muutokset, % -2 -1 -2 -1
Rakenteelliset muutokset, % 1 1 1 1
Muutos yhteensä, % -4 -4 -8 -13

2024 259 938 283 917

Kolmas neljännes

• Markkina-aktiviteetti hidastui kausiluonteisesti toiseen neljännekseen verrattuna ja oli hieman heikompaa kuin 
viime vuoden vastaavana ajanjaksona. Laskusuhdanne johtui jatkuneesta heikosta kysynnästä Pohjois-
Amerikan ja Euroopan mobiililaitemarkkinoilla. Uusien laitteiden tilaukset laskivat 1 % vertailukaudesta ja 
palveluliiketoiminnan tilaukset laskivat 8 %.

• Liikevaihdon 8 %:n lasku vertailukaudesta johtui edellisten neljännesten matalammasta tilauskertymästä. 
Laiteliiketoiminnan liikevaihto laski 8 % ja palveluliiketoiminnan liikevaihto laski 8 %.

• Oikaistu EBITA oli 45 miljoonaa euroa (53 miljoonaa euroa) ja oikaistu EBITA-marginaali oli 16,1 % (17,3 %) 
liikevaihdosta. Aktiivinen kustannusten hallinta kompensoi osittain myynnin laskua.

Tammi–syyskuu lyhyesti

• Markkina-aktiviteetti heikkeni edellisvuoteen nähden. Saadut tilaukset laskivat 4 % ja olivat yhteensä 938 
miljoonaa euroa. Suurin lasku oli Pohjois-Amerikassa ja Euroopassa, kun taas muualla maailmassa nähtiin 
kasvua.

• Tilausten väheneminen vaikutti liikevaihtoon, joka laski 13 %. Laiteliiketoiminnan liikevaihto laski 17 % ja 
palveluliiketoiminnan liikevaihto laski 5 % vertailukauteen verrattuna.

• Oikaistu EBITA oli 152 miljoonaa euroa (185 miljoonaa euroa) ja oikaistu EBITA-marginaali oli 16,6 % 
liikevaihdosta (17,5 %).

Avainluvut

Milj. euroa Q3/2024 Q3/2023 Muutos % Q1–Q3/2024 Q1–Q3/2023 Muutos % 2023

Saadut tilaukset 259 269 -4 938 977 -4 1 274
Palveluliiketoiminnan saadut 
tilaukset 96 104 -8 321 332 -3 442
% saaduista tilauksista 37 39 – 34 34 – 35
Tilauskanta    438 451 -3 453
Liikevaihto 283 308 -8 917 1 057 -13 1 346
Palveluliiketoiminnan 
liikevaihto 99 108 -8 316 332 -5 434
% liikevaihdosta 35 35 – 35 31 – 32
Oikaistu EBITA 45 53 -15 152 185 -18 232
% liikevaihdosta 16,1 17,3 – 16,6 17,5 – 17,2
Liikevoitto 40 49 -19 139 173 -20 214
% liikevaihdosta 14,2 16,1 – 15,1 16,4 – 15,9
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Raportointisegmentit

Mineraalit

• Laitetilaukset kasvoivat 

• Tilauskannan toimitusten 
ajoitus vaikutti liikevaihtoon

• Kannattavuus pysyi vahvana

Saadut tilaukset Liikevaihto
Milj. euroa, % Q3 Q1–Q3 Q3 Q1–Q3
2023 922 3 043 1 011 2 992
Orgaaninen kasvu kiinteillä 
valuuttakursseilla, % 9 -5 -9 -8
Valuuttakurssien muutokset, % -4 -3 -4 -3
Rakenteelliset muutokset, % 0 0 0 0
Muutos yhteensä, % 5 -8 -13 -11
2024 968 2 811 877 2 674

Kolmas neljännes

• Markkina-aktiviteetti pysyi vakaana toiseen neljännekseen verrattuna. Pari suurta laitesopimusta solmittiin ja 
niihin liittyen kirjattiin noin 170 miljoonalla eurolla tilauksia. Aktiviteetti keskittyi kupariin ja kultaan, mitä kuparin 
osalta ohjaavat korkeat hinnat ja energiamurroksesta johtuva kysynnän odotettu kasvu. Palveluliiketoiminnassa 
vara- ja kulutusosien kysyntä pysyi hyvänä, kun taas asiakkaiden hidas päätöksenteko vaikutti laiteuusintoihin ja 
modernisointeihin.

• Laitetilaukset kasvoivat 13 % vertailukauteen verrattuna ja palveluliiketoiminnan tilaukset pysyivät ennallaan 
edellisvuoteen verrattuna, sisältäen negatiivisen valuuttakurssivaikutuksen.

• Laiteliiketoiminnan liikevaihto laski 26 % vertailukaudesta toimitusten ajoitusten ja matalamman tilauskannan 
vuoksi. Palveluliiketoiminnan liikevaihto laski 4 % ja sen osuus oli 66 % (60 %) segmentin 
kokonaisliikevaihdosta. Segmentin kokonaisliikevaihto laski 13 % ja oli 877 miljoonaa euroa (1 011 miljoonaa 
euroa).

• Oikaistu EBITA oli yhteensä 161 miljoonaa euroa (174 miljoonaa euroa), ja oikaistu EBITA-marginaali oli 18,3 % 
liikevaihdosta (17,2 %) paremman toteutuksen, kustannusten hallinnan ja myynnin jakauman tukemana.

Tammi–syyskuu lyhyesti

• Saadut tilaukset laskivat 8 % edellisvuodesta laitetilausten vähenemisen vuoksi. Palveluliiketoiminnan tilaukset 
laskivat 4 %.

• Liikevaihto laski 11 % ja oli 2 674 miljoonaa euroa alhaisemman tilauskannan vuoksi. Laiteliiketoiminnan 
liikevaihto laski 25 % ja palveluliiketoiminnan liikevaihto pysyi edellisvuoden tasolla. 

• Oikaistu EBITA oli 473 miljoonaa euroa (528 miljoonaa euroa) ja oikaistu EBITA-marginaali parani hieman  
17,7 %:iin liikevaihdosta (17,6 %).

Avainluvut

Milj. euroa Q3/2024 Q3/2023 Muutos % Q1–Q3/2024 Q1–Q3/2023 Muutos % 2023

Saadut tilaukset 968 922 5 2 811 3 043 -8 3 978
Palveluliiketoiminnan saadut 
tilaukset 572 573 0 1 863 1 942 -4 2 513
% saaduista tilauksista 59 62 – 66 64 – 63
Tilauskanta    2 569 2 728 -6 2 498
Liikevaihto 877 1 011 -13 2 674 2 992 -11 4 044
Palveluliiketoiminnan 
liikevaihto 575 602 -4 1 775 1 801 -1 2 458
% liikevaihdosta 66 60 – 66 60 – 61
Oikaistu EBITA 161 174 -8 473 528 -10 707
% liikevaihdosta 18,3 17,2 – 17,7 17,6 – 17,5
Liikevoitto 141 160 -12 415 484 -14 627
% liikevaihdosta 16,1 15,8 – 15,5 16,2 – 15,5
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Vastuullisuus

• Kaksi merkittävää Planet Positive 
-tilausta ja tasainen aktiviteetti

• Hyvä sitoutumista mittaava tulos 
ja positiivinen suunta 
inkluusiossa

• Brasilian Sorocaban valimo ja 
kumitehdas saivat 
hiilineutraaliussertifikaatin

Vastuullisuusmittari Tavoite Q3/2024 2023

Tapaturmataajuus  (LTIFR)  Nolla tapaturmaa 1,7 1,2
Kokonaistapaturmataajuus 
(TRIFR) Nolla tapaturmaa 3,1 3,0

Henkilöstötyytyväisyys  
(eNPS) *

Parhaan 10 %:n 
sisällä verrokeista N/A Top 10 %

Inkluusio * Parhaan 10 %:n 
sisällä verrokeista N/A Top 5 %

Planet Positive -liikevaihto 
(milj. euroa)**

Kokonaisliikevaihtoa 
nopeampi kasvu 1 261 1 447

Omien toimintojen CO2-
päästövähennys (scope 1 ja 
2) ***

Nettonolla vuoteen 
2030 mennessä -76 % -73 %

Logistiikan CO2-
päästövähennys ****

 -20 % vuoteen 
2025 mennessä  -14  % -7 %

Hankintakulut suorilta 
toimittajilta, joilla tieteeseen 
perustuvat 
päästötavoitteet*****

30 % vuoteen 2025 
mennessä  28  % 26 %

*Mitataan kaikille työntekijöille kesäkuussa ja joulukuussa ** Rullaava 12 kuukauden luku 
elokuun lopun 2024 tilanteella. Lopetetut toiminnot eivät ole mukana liikevaihdossa. ***  
Rullaava 12 kuukauden luku syyskuun  lopun 2024 tilanteella, josta 10 % on arvio ja  
perustuu elokuun 2024 dataan. Vertailuvuosi 2019. **** Vertailuvuosi 2019. *****Laskettu 
suorista hankintakuluista ilman Metson validoimia vaihtoehtoisia tavoitteita. 

Terveys ja turvallisuus. Metson turvallisuuskehitys on jäänyt tavoitteista. Meksikon Irapuatossa sijaitsevalla tehtaalla 
maaliskuussa tapahtunut vakava onnettomuus aiheutti yhdentoista ihmisen loukkaantumisen ja heikensi 
tapaturmataajuutta. Turvallisuus on edelleen johdon keskeinen painopistealue. Osana vuoden 2024 turvallisuusohjelmaa 
ja -tavoitteita aloitettiin uusi turvallisuuskeskustelukoulutus johtajille ja jatkettiin nostojen ja käsiturvallisuuden 
toimenpiteitä.

Henkilöstö ja kulttuuri. Metson työntekijöiden sitoutumista mittaavan eNPS-luvun positiivinen kehitys jatkui. Q3 pulse -
henkilöstötyytyväisyyskysely oli suunnattu toimihenkilöille ensimmäisen neljänneksen tapaan, kun taas toisen 
neljänneksen tutkimus oli suunnattu kaikille työntekijöille. Viimeisimmän pulse-kyselyn eNPS-tulos oli 60, mikä on 2 
pistettä enemmän kuin ensimmäisen neljänneksen tulos 58. Tällä tuloksella Metso sijoittuu toimihenkilöiden osalta alan 
yritysten parhaan viiden prosentin joukkoon. Kyselyn maailmanlaajuinen osallistumisaste oli 82 %. Inkluusiota mittaava 
tulos pysyi korkeana ja oli 73. Tuloksella Metso säilytti toimihenkilöiden osalta asemansa toimialan parhaan viiden 
prosentin joukossa.

Planet Positive. Planet Positive -liikevaihto oli 1 261 miljoonaa euroa elokuun lopussa päättyneellä 12 kuukauden 
jaksolla. Kolmannen neljänneksen aikana Metso sai kaksi merkittävää tilausta: 200 miljoonan euron murskaus- ja 
jauhatuslaitteiden raamisopimus kupari-kultakaivosprojektiin Pakistanissa (josta 100 miljoonaa euroa kirjattiin kolmannen 
neljänneksen tilauksiin) ja 70 miljoonan euron kuparirikastamotilaus Sambiaan. Muut tilaukset olivat pieniä tai keskisuuria 
ja sisälsivät muun muassa jauhinmyllyjä kupariprojektiin Afrikassa. Neljänneksen aikana Metso toi markkinoille useita 
Planet Positive -tuoteperhelaajennuksia, mukaan lukien suodattimia akkumineraaliprosesseihin, 
vaahdotussekoitustarjoamaa ja hydrosykloniteknologiaa erotteluprosesseihin. Lisäksi Metso laajensi myllynvuorausten 
kierrätyspalvelun saatavuutta Pohjois-Amerikan markkinoille.

Jalanjälki. Uusiutuvan aurinkosähkön tuotanto kasvoi noin 4,5 prosenttia edellisvuoden vastaavasta ajanjaksosta, ja 
neljänneksen aikana saatiin päätökseen noin 15 energiansäästö- ja/tai CO2-vähennyshanketta. Ne sisälsivät muun 
muassa varastoihin asennettavia sensoriohjattuja LED-valoja, prosessiylijäämälämmön uudelleenkäyttöä veden ja 
sisätilojen lämmittämiseen ja dieseltrukkien korvaamisen sähkötrukeilla useissa toimipaikoissa. Useat Metson 
toimipisteet siirtyivät käyttämään paikallista uusiutuvaa sähköä ja kaukolämpöä. BSI (British Standards Institution) 
sertifioi Metson Sorocaban valimon ja kumitehtaan Brasiliassa hiilineutraaleiksi.

Toimittajien sitouttamisohjelma jatkui hyvällä menestyksellä, ja noin 40 uutta toimittajaa sitoutui tieteeseen perustuviin 
päästövähennystavoitteisiin (SBTi) kolmannen neljänneksen aikana. Hankintakuluilla mitattuna 30,3 prosentilla suorista 
toimittajista oli tieteeseen pohjautuvat päästötavoitteet tai Metson validoima vaihtoehtoinen kunnianhimoinen 
ilmastotavoite ja 29,9 prosentilla kaikista toimittajista hankintakuluilla mitattuna oli SBTi-tavoitteet tai Metson validoima 
vaihtoehtoinen kunnianhimoinen ilmastotavoite.
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Investoinnit

Käyttöomaisuusinvestoinnit ilman käyttöoikeusomaisuutta olivat tammi–syyskuussa 153 miljoonaa euroa (122 miljoonaa 
euroa). Useita investointeja tehtiin yhtiön tuotantolaitoksilla sekä palvelukeskusverkoston laajentamiseksi.

Tutkimus ja kehitys

Tutkimus ja kehitys (T&K) -kulut ja investoinnit olivat 82 miljoonaa euroa eli 2,3 % liikevaihdosta tammi–syyskuussa 2024 
(53 miljoonaa euroa eli 1,3 % liikevaihdosta). Kuparin ja akkumetallien osuus T&K-hankkeissa ja asiakkaiden raaka-
aineiden testityössä on tällä hetkellä merkittävä. 

Henkilöstö

Metson palveluksessa oli syyskuun 2024 lopussa 17 061 (17 069) työntekijää.

Henkilöstö alueittain 30.9.2024
Osuus, %

Eurooppa 33
Pohjois- ja Keski-Amerikka 12
Etelä-Amerikka 27
Aasian ja Tyynenmeren alue 14
Afrikka, Lähi-itä ja Intia 14
Yhteensä 100

Osakkeet ja osakkeiden vaihto

Metson osakkeiden kokonaismäärä oli 828 972 440 ja osakepääoma 107 186 442,52 euroa. Yhteensä 984 288 omaa 
osaketta luovutettiin 20.3.2024 yhtiön pitkän aikavälin kannustinjärjestelmiin osallistuneille. Yhtiö omisti syyskuun lopussa 
1 659 961 omaa osakettaan.

Osakekurssin kehitys Nasdaq Helsingissä

                                     

Euroa 1.1.–30.9.2024
Päätöskurssi 9,60
Ylin noteeraus 11,95
Alin noteeraus 8,25
Painotettu keskikurssi 9,93

Muut tärkeät tapahtumat tammi–syyskuussa 2024

Pitkän aikavälin osakepalkkiojärjestelmän mukainen omien osakkeiden luovutus

Yhtiö luovutti 20.3.2024 yhteensä 984 288 hallussaan ollutta omaa osaketta vastikkeetta 144 henkilölle avainhenkilöiden 
ja ylimmän johdon suoriteperusteisen osakepalkkio-ohjelman (PSP 2021–2023) mukaisesti. Hallitus päätti luovutuksesta 
15.2.2024, ja suunnattu osakeanti perustuu vuoden 2023 pidetyn varsinaisen yhtiökokouksen hallitukselle antamaan 
valtuutukseen.
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Vuosikertomus 2023

Metso julkaisi 20.3.2024 vuosikertomuksensa vuodelta 2023. Se sisältää viisi osiota: liiketoimintakatsaus, taloudellinen 
katsaus, selvitys hallinto- ja ohjausjärjestelmästä, palkitsemisraportti ja GRI-liite.

Suurin palvelukeskus avattiin Karrathassa Australiassa

Metso otti 21.3.2024 virallisesti käyttöön maailmanlaajuisesti suurimman huolto- ja palvelukeskuksensa Karrathassa 
Länsi-Australiassa. Keskus tukee kaivos- ja kiviainesasiakkaiden kasvavaa kysyntää tarjoamalla kestäviä ja nykyaikaisia 
huolto- ja kunnostuspalveluita. Uusi keskus sijaitsee Pilbaran alueella, joka on erittäin merkittävä rautamalmin ja litiumin 
tuotantoalue, ja se palvelee kaivos- ja kiviainesasiakkaita kattavilla huolto- ja korjausratkaisuilla.

Raamisopimus suuren kuparisulaton toimittamisesta Uzbekistaniin

2.4.2024 Metso ja kaivosteollisuusyritys JSC Almalyk Mining and Metallurgical (Almalyk MMC) allekirjoittivat 
raamisopimuksen merkittävistä prosessiteknologiatoimituksista Almalyk MMC:n uuteen kuparisulattoon Uzbekistanissa. 
Raamisopimukseen liittyvät laitesopimukset kirjataan, kun ne tulevat voimaan allekirjoitusten jälkeen.

Varsinainen yhtiökokous 2024

Varsinainen yhtiökokous pidettiin 25.4.2024 Helsingissä. Yhtiökokous vahvisti hallituksen ehdotuksen maksaa tilikaudelta 
2023 osinkona 0,36 euroa osakkeelta kahdessa 0,18 euron erässä. Osingon ensimmäinen erä, 0,18 euroa osakkeelta, 
maksettiin 7.5.2024 ja sen täsmäytyspäivä oli 29.4.2024. Osingon toinen erä, 0,18 euroa osakkeelta, maksetaan 
1.11.2024. 

Lisäksi yhtiökokous päätti kaikista muista asialistalla olleista esityksistä hallituksen ja osakkeenomistajien 
nimitystoimikunnan ehdotusten mukaisesti. Lisätietoja yhtiökokouksesta löytyy osoitteesta metso.com.

Metson Lokotrack® EC -sarja

16.5.2024 Metso esitteli diesel-sähkökäyttöisen Lokotrack EC -sarjan ensimmäiset tuotteet. Metson Lokotrack® EC -
sarja tuo kiviainesmarkkinoille uuden diesel-sähkökäyttöisen tuotesarjan. Tuotteiden prosessitoiminnot ovat sähköisiä, 
mikä vähentää murskausoperaatioiden vaatiman hydrauliöljyn määrää. Kaikkia Lokotrack EC -sarjan koneita voidaan 
käyttää ulkoisesta lähteestä saatavalla sähköllä.

Investointi kivenmurskauksen teknologiakeskukseen

Metso ilmoitti 3.6.2024 investoivansa 150 miljoonaa euroa kivenmurskauksen huipputason teknologiakeskukseen 
Tampereelle. Metso siirtää vaiheittain nykyisen Tampereen Hatanpäässä sijaitsevan toimintansa uuteen Lahdesjärvelle 
rakennettavaan Lokomotion-teknologiakeskukseen.

Jindexin hankinta

Metso ilmoitti 22.7.2024 allekirjoittaneensa sopimuksen australialaisen Jindex Pty Ltd:n ostamisesta. Yksityisomisteinen 
Jindex on erikoistunut venttiileihin ja virtauksen säätöön. Jindexin venttiilituotevalikoiman yhdistäminen Metson laajaan 
lietteenkäsittelyn, sykloonien ja mineraalien käsittelyn osaamiseen vahvistaa Metson kyvykkyyttä tarjota entistä 
kattavampia lietteenkäsittelyratkaisuja kaivosteollisuudelle. Yrityskauppa saatiin päätökseen 1.8.2024. 

Jätevoimalaliiketoiminnan lopettaminen ja siihen liittyvä sovintosopimus

Metso ilmoitti 4.9.2024 saavansa päätökseen jätevoimalaliiketoimintansa lopettamisen sekä sopineensa siihen liittyviin 
Outotecin vanhoihin projekteihin liittyvät oikeusprosessit. Yhtiö kirjasi tähän liittyen 250 miljoonan euron kertaluonteisen 
kulun lopetettujen toimintojen kolmannen neljänneksen tulokseen.

Diamond Z ja Screen Machine Industries -yritysten osto

Metso allekirjoitti 25.9.2024 Yhdysvalloissa Ohiossa sijaitsevan perheomisteisen Crane Group -sijoitusyhtiön kanssa 
sopimuksen Diamond Z ja Screen Machine Industries -yritysten ostamisesta. Diamond Z kasvattaa Metson tarjontaa 
infrastruktuurin kierrätysmarkkinoiden mobiililaitteissa. Screen Machine Industries laajentaa Metson tarjoamaa Pohjois-
Amerikan mobiilimurskaus- ja seulontamarkkinoilla. Yrityskauppa saatiin päätökseen 1.10.2024.
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Katsauskauden jälkeiset tapahtumat

Metso allekirjoitti 2.10.2024 sopimuksen hankkiakseen pitkäaikaisen kumppaninsa Swiss Tower Mills Minerals AG:n 
(STM) kokonaan itselleen. Metso on aiemmin omistanut yhtiöstä 15 prosentin vähemmistöosuuden. 

Metson hallitus nimitti 24.10.2024 Sami Takaluoman (s.1973, DI) Metso Oyj:n toimitusjohtajaksi 1.11.2024 alkaen. 
Takaluoma on ollut Metson palveluksessa vuodesta 1997, yhtiön johtoryhmän jäsen vuodesta 2017 ja vuodesta 2021 
lähtien hän on johtanut Palvelut-liiketoiminta-aluetta. Metson nykyinen toimitusjohtaja Pekka Vauramo jatkaa yhtiössä 
sopimuksensa mukaisesti vuoden 2024 loppuun asti.  

Lyhyen tähtäimen riskit ja liiketoiminnan epävarmuustekijät
Nykyinen maailmanmarkkinoiden epävarmuus voi vaikuttaa Metson markkinaympäristöön. Vaikka keskuspankit alkoivat 
keventää kireää rahapolitiikkaa inflaation hidastuessa, makrotaloudelliset riskit aiheuttavat edelleen epävarmuutta 
maailmanlaajuisesta talouskasvusta, mikä saattaa asettaa haasteita sekä Metson asiakkaille että toimittajille. Korkeat 
rahoituskustannukset voivat edelleen vaikuttaa kielteisesti asiakkaiden investointipäätösten tekoon. On myös muita 
markkinoihin ja asiakkaisiin liittyviä riskejä, jotka voivat aiheuttaa käynnissä olevien hankkeiden lykkäämistä, 
viivästymistä, keskeyttämistä tai lopettamista.

Geopoliittisen epävarmuuden jatkuminen saattaa vaikuttaa maailmanlaajuisiin toimitusketjuihin ja Metson kykyyn 
toimittaa tuotteita aikataulun ja/tai budjetin mukaisesti. Toimittajien taloudellinen asema voi olla vaarassa 
käyttöpääomavaatimusten ja kasvavien rahoituskustannusten vuoksi, mikä voi aiheuttaa haasteita toimituksiin. Mikäli 
toimittajat eivät pysty toimittamaan ajoissa eikä yhtiö löydä vaihtoehtoisia toimittajia vaaditussa ajassa, voi seurauksena 
olla sopimussakkoja ja/tai -velvoitteita.

Markkinoiden epävarmuus voi vaikuttaa kielteisesti asiakkaiden maksukäyttäytymiseen ja lisätä muun muassa Metson 
tuotteisiin, projekteihin ja muihin toimintoihin liittyvien oikeudenkäyntien, oikeudellisten vaatimusten ja erimielisyyksien 
riskiä eri puolilla maailmaa.

Vaikka sitovien toimitus- ja ostosopimusten valuuttakurssiriski on suojattu, valuuttakurssivaihtelut voivat vaikuttaa yhtiön 
taloudelliseen asemaan.

Tietoturvaan ja kyberuhkiin liittyvät riskit voivat haitata Metson liiketoimintaa.

Metsolla voi olla projektien toteutuksista johtuvia erimielisyyksiä, joista voi koitua lisäkuluja sekä mahdollisia viivästys- ja/
tai takuukorvauksia. Laajojen projektien sopimuksissa esimerkiksi toimitusten viivästymisistä tai suorituskykypuutteista 
johtuvat vahingonkorvausvaatimukset voivat olla merkittäviä. Vaikka varaukset on tehty kirjanpitoperiaatteiden 
mukaisesti, ei voida sulkea pois mahdollisuutta, että lisävastuita ei syntyisi.

Metso on osallisena muutamassa vaateessa, jotka voivat johtaa tai ovat välimiesmenettelyissä ja oikeudenkäynneissä. 
Kansainvälisten sopimusten ja lakien erilainen tulkinta voi heikentää vaateiden tai oikeudenkäyntien lopputulosten 
ennustettavuutta. Tiettyjen markkina-alueiden sopimusten täytäntöönpanokelpoisuus voi olla haastavaa tai vaikeasti 
ennakoitavaa.

Markkinanäkymät

Metso odottaa markkina-aktiviteetin jatkuvan nykyisellä tasolla Mineraalit-segmentissä ja Kivenmurskaus-segmentissä.

Aiemmin julkaisemissa näkymissään Metso odotti yleisen markkina-aktiviteetin jatkuvan nykyisellä tasolla Mineraalit-
segmentissä ja Kivenmurskaus-segmentissä.

Metson markkinanäkymissä kuvataan oletettua, kausivaihteluilla oikaistua markkina-aktiviteetin kehitystä seuraavan 
kuuden kuukauden ajanjaksolla edelliseen kuuteen kuukauteen verrattuna käyttäen termejä paranee, jatkuu nykyisellä 
tasolla tai hidastuu.

___________________________________________________________________________________________

Helsingissä 24. lokakuuta 2024

Metso Oyj:n hallitus
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Metson osavuosikatsaus 1. tammikuuta–30. syyskuuta 2024: Taulukot

Konsernin tuloslaskelma, IFRS

Milj. euroa 7–9/2024 7–9/2023 1–9/2024 1–9/2023 1–12/2023
Liikevaihto 1 160 1 319 3 591 4 049 5 390
Hankinnan ja valmistuksen kulut -789 -904 -2 380 -2 761 -3 687
Bruttokate 371 415 1 211 1 288 1 703

Myynnin ja markkinoinnin kulut -101 -101 -317 -325 -438
Hallinnon kustannukset -87 -82 -261 -275 -372
Tutkimus- ja tuotekehityskustannukset -25 -15 -74 -48 -66
Liiketoiminnan muut tuotot ja kulut, netto 19 -29 1 -36 -25
Osuus osakkuusyhtiöiden tuloksista 0 0 0 0 0
Liikevoitto 178 189 561 604 805

Rahoitustuotot 5 3 16 12 17
Valuuttakurssivoitot ja tappiot 2 1 5 8 4
Rahoituskulut -25 -28 -77 -75 -101
Rahoitustuotot ja -kulut, netto -18 -23 -56 -55 -80
Tulos ennen veroja 160 165 505 549 724

Tuloverot -37 -46 -123 -142 -187
Tilikauden tulos, jatkuvat toiminnot 123 119 382 407 537

Lopetettujen toimintojen tulos -202 4 -210 3 8
Tilikauden tulos -79 124 172 410 546

Tilikauden tuloksen jakautuminen
Emoyhtiön omistajille -78 123 171 406 543
Määräysvallattomille omistajille 0 0 1 4 2

Tilikauden tuloksen jakautuminen, jatkuvat 
toiminnot

Emoyhtiön omistajille 123 119 381 403 535
Määräysvallattomille omistajille 0 1 1 4 2

Tilikauden tuloksen jakautuminen, lopetetut 
toiminnot

Emoyhtiön omistajille -202 4 -210 3 8
Määräysvallattomille omistajille 0 0 0 0 0

Osakekohtainen tulos, euroa -0,09 0,15 0,21 0,49 0,66
Osakekohtainen tulos, laimennettu, euroa -0,09 0,15 0,21 0,49 0,66
Osakekohtainen tulos, jatkuvat toiminnot, euroa 0,15 0,14 0,46 0,49 0,65
Osakekohtainen tulos, lopetetut toiminnot, euroa -0,24 0,01 -0,25 0,00 0,01

Lisätietoja kohdassa "Tunnusluvut, IFRS"
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Konsernin laaja tuloslaskelma, IFRS

Milj. euroa 7–9/2024 7–9/2023 1–9/2024 1–9/2023 1–12/2023
Tilikauden tulos -79 124 172 410 546

Muut laajan tuloksen erät
Rahavirran suojaus verovaikutus huomioituna -2 -3 2 -4 -2
Tytäryhtiöihin tehtyjen nettosijoitusten 
muuntoerot -25 9 -38 -8 -27

Erät, jotka saatetaan myöhemmin siirtää 
tulosvaikutteiseksi -27 6 -36 -13 -29

Etuuspohjaisten eläkejärjestelyjen 
vakuutusmatemaattiset voitot ja tappiot 
verovaikutus huomioituna – -1 – -1 -4

Erät, joita ei siirretä tulosvaikutteisiksi – -1 – -1 -4

Muut laajan tuloksen erät -27 6 -36 -13 -33

Tilikauden laaja tulos -105 129 135 397 513

Tilikauden laajan tuloksen jakautuminen
Emoyhtiön omistajille -105 129 134 393 510
Määräysvallattomille omistajille 0 0 1 4 2

Tilikauden laajan tuloksen jakautuminen, jatkuvat 
toiminnot

Emoyhtiön omistajille 97 124 345 390 502
Määräysvallattomille omistajille 0 1 1 4 2

Tilikauden laajan tuloksen jakautuminen, lopetetut 
toiminnot

Emoyhtiön omistajille -202 4 -210 3 8
Määräysvallattomille omistajille 0 0 0 0 0
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Konsernin tase – Varat, IFRS
Milj. euroa 30.9.2024 30.9.2023 31.12.2023
Pitkäaikaiset varat

Liikearvo ja aineettomat omaisuuserät
Liikearvo 1 098 1 089 1 097
Muut aineettomat omaisuuserät 772 793 790

Liikearvo ja aineettomat omaisuuserät yhteensä 1 869 1 882 1 886

Aineelliset omaisuuserät
Maa- ja vesialueet 38 40 39
Rakennukset 137 120 131
Koneet ja kalusto 214 196 211
Keskeneräiset omaisuuserät 136 102 91

Aineelliset omaisuuserät yhteensä 525 458 472

Käyttöoikeusomaisuus 110 115 114

Muut pitkäaikaiset varat
Sijoitukset osakkuusyhtiöihin 3 5 3
Pitkäaikaiset rahoitusvarat 2 2 2
Johdannaisinstrumentit 12 3 10
Laskennalliset verosaamiset 215 261 234
Muut pitkäaikaiset saamiset 25 23 22

Muut pitkäaikaiset varat yhteensä 256 294 271

Pitkäaikaiset varat yhteensä 2 761 2 749 2 744

Lyhytaikaiset varat
Vaihto-omaisuus 1 974 1 998 1 951
Myyntisaamiset 838 786 855
Asiakassopimuksiin perustuvat varat 327 300 308
Lainasaamiset 3 8 6
Johdannaisinstrumentit 44 37 36
Tuloverosaamiset 167 130 107
Muut lyhytaikaiset saamiset 249 327 273
Likvidit varat 467 359 638

Lyhytaikaiset varat yhteensä 4 070 3 946 4 175

Myytävänä olevat omaisuuserät 226 271 238

VARAT YHTEENSÄ 7 056 6 966 7 156
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Konsernin tase – Oma pääoma ja velat, IFRS
Milj. euroa 30.9.2024 30.9.2023 31.12.2023
Oma pääoma

Osakepääoma 107 107 107
Ylikurssirahasto 20 20 20
Muuntoerot -216 -158 -177
Arvonmuutos- ja muut rahastot 1 136 1 125 1 131
Kertyneet voittovarat 1 394 1 393 1 527

Emoyhtiön omistajille kuuluva oma pääoma yhteensä 2 442 2 488 2 608

Määräysvallattomien omistajien osuus 10 11 10

Oma pääoma yhteensä 2 451 2 499 2 618

Velat
Pitkäaikaiset velat

Rahoitusvelat 1 280 809 1 167
Vuokrasopimusvelat 82 88 86
Eläkevelvoitteet 88 95 90
Varaukset 65 66 63
Johdannaisinstrumentit 14 28 18
Laskennallinen verovelka 179 208 182
Muut pitkäaikaiset velat 8 2 7

Pitkäaikaiset velat yhteensä 1 715 1 295 1 614

Lyhytaikaiset velat
Rahoitusvelat 232 255 243
Vuokrasopimusvelat 33 31 32
Ostovelat 567 684 675
Varaukset 176 228 235
Saadut ennakot 363 331 325
Asiakassopimuksiin perustuvat velat 339 356 322
Johdannaisinstrumentit 34 61 28
Tuloverovelat 140 218 186
Muut lyhytaikaiset velat 835 842 711

Lyhytaikaiset velat yhteensä 2 720 3 006 2 756

Myytävänä olevat omaisuuserät 171 166 169

OMA PÄÄOMA JA VELAT YHTEENSÄ 7 056 6 966 7 156
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Laskelma konsernin oman pääoman muutoksista, IFRS

Milj. euroa
Osake-

pääoma
Ylikurssi-

rahasto
Muunto-

erot

Arvon-
muutos- ja 

muut 
rahastot

Kertyneet 
voittovarat

Emoyhtiön 
omistajille 

kuuluva 
oma 

pääoma 
yhteensä

Määräys-
vallattomien 

omistajien 
osuus

Oma 
pääoma 

yhteensä
1.1.2024 107 20 -177 1 131 1 527 2 608 10 2 618

Tilikauden tulos – – – – 171 171 1 172

Muut laajan tuloksen erät 
Rahavirran suojaus 
verovaikutus huomioituna – – – 2 – 2 – 2
Tytäryhtiöihin tehtyjen 
nettosijoitusten muuntoerot – – -38 – – -38 – -38

Tilikauden laaja tulos – – -38 2 171 134 1 135

Osingot – – – – -298 -298 0 -298
Osakeperusteiset maksut 
verovaikutus huomioituna – – – 4 -8 -4 – -4
Muut erät – – – – 0 0 1 1
Muutos määräysvallattomien 
omistajien osuudessa – – – – 1 1 -1 –
30.9.2024 107 20 -216 1 136 1 394 2 442 10 2 451

Milj. euroa
Osake-

pääoma
Ylikurssi-

rahasto
Muunto-

erot

Arvon-
muutos- ja 

muut 
rahastot

Kertyneet 
voittovarat

Emoyhtiön 
omistajille 

kuuluva 
oma 

pääoma 
yhteensä

Määräys-
vallattomien 

omistajien 
osuus

Oma 
pääoma 

yhteensä
1.1.2023 107 20 -150 1 122 1 243 2 342 7 2 350

Tilikauden tulos – – – – 406 406 4 410

Muut laajan tuloksen erät 
Rahavirran suojaus 
verovaikutus huomioituna – – – -4 – -4 – -4
Tytäryhtiöihin tehtyjen 
nettosijoitusten muuntoerot – – -8 – – -8 – -8
Etuuspohjaisten 
eläkejärjestelyjen 
vakuutusmatemaattiset voitot 
ja tappiot verovaikutus 
huomioituna – – – – -1 -1 – -1

Tilikauden laaja tulos – – -8 -4 405 393 4 397

Osingot  –  –  –  –  -248  -248  –  -248 
Osakeperusteiset maksut 
verovaikutus huomioituna – – – 7 -7 1 – 1
Muut erät – – – 0 0 0 0 0
30.9.2023 107 20 -158 1 125 1 393 2 488 11 2 499
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Konsernin lyhennetty rahavirtalaskelma, IFRS 
Milj. euroa 7–9/2024 7–9/2023 1–9/2024 1–9/2023 1–12/2023
Liiketoiminta

Tilikauden tulos -79 124 172 410 546
Jatkuvat toiminnot 123 119 382 407 537
Lopetetut toiminnot -202 4 -210 3 8

Oikaisut
Poistot 41 39 122 117 158
Rahoituskulut, netto 18 23 56 55 80
Tuloverot -10 47 81 145 199
Muut erät 6 -47 21 -25 15

Nettokäyttöpääoman muutos 4 -25 -162 -369 -449
Liiketoiminnan nettorahavirta ennen 
rahoituseriä ja veroja -19 161 290 333 550

Maksetut rahoitustuotot ja -kulut, netto 7 -1 -40 -6 -17
Maksetut tuloverot -51 -52 -169 -162 -231

Liiketoiminnan nettorahavirta -64 108 81 166 302

Investointitoiminta
Investoinnit pitkäaikaisiin varoihin -53 -49 -153 -122 -170
Pitkäaikaisten varojen myynnit 4 3 11 10 16
Yrityshankinnat vähennettynä 
hankintahetken rahavaroilla -8 -18 -8 -18 -28
Osakkuusyhtiöiden likvidoinneista saadut 
rahavarat – – – – 4
Lainasaamisten muutos, netto 0 0 0 -3 0

Investointitoiminnan nettorahavirta -57 -65 -150 -132 -178

Rahoitustoiminta
Osingot 0 – -149 -124 -248
Pitkäaikaisten lainojen nostot ja 
lyhennykset, netto 250 0 53 – 347
Lyhytaikaisten lainojen nostot ja 
lyhennykset, netto 10 -39 35 -120 -139
Vuokrasopimusvelkojen lyhennykset -10 -9 -29 -26 -37

Rahoitustoiminnan nettorahavirta 250 -48 -91 -270 -76

Likvidien varojen nettomuutos 129 -4 -160 -236 47
Valuuttakurssimuutosten vaikutus -10 -2 -11 -6 -10
Likvidit varat kauden alussa 348 365 638 601 601

Likvidit varat kauden lopussa 467 359 467 359 638
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Tunnusluvut, IFRS
Milj. euroa 30.9.2024 30.9.2023 31.12.2023
Tilikauden tulos, jatkuvat toiminnot 382 407 537
Osakekohtainen tulos, jatkuvat toiminnot, euroa 0,46 0,49 0,65

Tilikauden tulos, lopetetut toiminnot -210 3 8
Osakekohtainen tulos, lopetetut toiminnot, euroa -0,25 0,00 0,01

Tilikauden tulos 172 410 546

Osakekohtainen tulos, euroa 0,21 0,49 0,66

Oma pääoma/osake kauden lopussa, euroa 2,95 3,01 3,16

Ulkona olevien osakkeiden lukumäärä kauden lopussa yhteensä (1 000 kpl) 828 972 828 972 828 972
Emoyhtiön hallussa olevat omat osakkeet (1 000 kpl) 1 660 2 644 2 644
Ulkona olevien osakkeiden lukumäärä kauden lopussa (1 000 kpl) 827 312 826 328 826 328
Keskimääräinen ulkona olevien osakkeiden lukumäärä (1 000 kpl) 827 025 826 179 826 216

Milj. euroa 30.9.2024 30.9.2023 31.12.2023
Nettovelka  1 156  815  884 
Nettovelkaantuneisuusaste, %  47,2  %  32,6  %  33,8  %
Omavaraisuusaste, %  38,6  %  39,8  %  40,2  %
Velkaantuneisuusaste, %  38,1  %  29,9  %  35,0  %
Velan suhde omaan pääomaan, %  61,7  %  42,6  %  53,9  %

Nettokäyttöpääoma  1 156  926  990 

Nettovelka ja nettovelkaantuneisuusaste
Lainat  1 512  1 064  1 410 
Vuokrasopimusvelat  115  119  118 
Korolliset velat  1 626  1 182  1 528 

Lainasaamiset  3  8  6 
Likvidit varat  467  359  638 
Nettovelka  1 156  815  884 

Nettovelkaantuneisuusaste, %  47,2  %  32,6  %  33,8  %
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Tunnuslukujen laskentakaavat

Tulos ennen rahoituseriä, 
veroja ja aineettomien 
omaisuuserien poistoja, 
oikaistu (oikaistu EBITA)

= Liikevoitto + oikaisuerät + aineettomien omaisuuserien poistot

Tulos/osake, laimentamaton =
Emoyhtiön omistajille kuuluva tulos
Ulkona olevien osakkeiden lukumäärä keskimäärin kauden 
aikana

Tulos/osake, laimennettu =
Emoyhtiön omistajille kuuluva tulos
Osakkeiden lukumäärä keskimäärin kauden aikana 
laimennusvaikutus huomioituna

Oma pääoma/osake =
Emoyhtiön omistajille kuuluva oma pääoma
Ulkona olevien osakkeiden lukumäärä kauden lopussa

Nettovelkaantuneisuusaste, % =
Korollinen nettovelka

 x 100Oma pääoma yhteensä

Velkaantuneisuusaste, % =
Korolliset velat - vuokrasopimusvelat

 x 100Oma pääoma yhteensä + korolliset velat - vuokrasopimusvelat

Velan suhde omaan 
pääomaan, % =

Korolliset velat - vuokrasopimusvelat
 x 100Oma pääoma yhteensä

Omavaraisuusaste, % =
Oma pääoma yhteensä

 x 100Taseen loppusumma - saadut ennakot

Korolliset velat = Korolliset velat, pitkä- ja lyhytaikainen + vuokrasopimusvelat, 
pitkä- ja lyhytaikainen

Korolliset nettovelat = Korolliset velat - pitkäaikaiset rahoitusvarat - laina- ja muut 
korolliset saamiset (pitkä- ja lyhytaikaiset) - likvidit varat

Nettokäyttöpääoma (NWC) =
Vaihto-omaisuus + myyntisaamiset + muut korottomat saamiset 
+ asiakassopimuksiin perustuvat saamiset ja velat, netto - 
ostovelat - saadut ennakot - muut korottomat velat

Vaihtoehtoiset tunnusluvut
Metso esittää tiettyjä tunnuslukuja (vaihtoehtoisia tunnuslukuja) lisätietoina IFRS-standardien mukaisesti laadituissa 
konsernin laajassa tuloslaskelmassa, konsernin taseessa ja konsernin rahavirtalaskelmassa esitetyille tunnusluvuille. 
Metson näkemyksen mukaan vaihtoehtoiset tunnusluvut antavat merkittävää lisätietoa sen toiminnan tuloksesta, 
taloudellisesta asemasta ja rahavirroista, ja analyytikot, sijoittajat ja muut tahot käyttävät niitä usein.

Vertailukelpoisuutta parantaakseen Metso esittää tunnusluvun tulos ennen rahoituseriä, veroja ja aineettomien 
omaisuuserien poistoja (EBITA), oikaistu. Oikaisueriä ovat kapasiteetin sopeuttamiskulut, toimintojen luovutusvoitot ja -
tappiot sekä Metson transaktio- ja integraatiokulut. Oikaisuerien vaikutus hankinnan ja valmistuksen sekä myynnin, 
markkinoinnin ja hallinnon kuluihin ja liiketoiminnan muihin tuottoihin ja kuluihin esitetään osana segmenttiraportointia. 
Nettovelka, nettovelkaantumisaste, omavaraisuusaste, velan suhde omaan pääomaan sekä velkaantumisaste esitetään 
täydentävinä tunnuslukuina, sillä ne ovat Metson näkemyksen mukaan hyödyllisiä mittareita Metson kyvystä saada 
rahoitusta ja maksaa velkojaan. Nettokäyttöpääoma antaa lisätietoja Metson liiketoiminnan rahavirtaan liittyvistä 
tarpeista.  

Vaihtoehtoisia tunnuslukuja ei tulisi tarkastella erillisinä IFRS:n mukaisista tunnusluvuista tai IFRS:n mukaisesti 
määriteltyjä tunnuslukuja korvaavina tunnuslukuina. Kaikki yhtiöt eivät laske vaihtoehtoisia tunnuslukuja yhdenmukaisella 
tavalla, ja siksi Metson vaihtoehtoiset tunnusluvut eivät välttämättä ole vertailukelpoisia muiden yhtiöiden esittämien 
samannimisten tunnuslukujen kanssa.
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Osavuosikatsauksen liitetiedot
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5. Käyvän arvon arvioiminen
6. Johdannaissopimusten nimellisarvot
7. Ehdolliset velat ja vastuut
8. Yrityshankinnat
9. Yritysmyynnit
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11. Segmenttitiedot, IFRS
12. Valuuttakurssit
13. Raportointikauden jälkeiset tapahtumat

1.   Laatimisperusteet

Tämä osavuosikatsaus on laadittu IAS 34 ’Osavuosikatsaukset’ -standardin mukaisesti soveltaen Metson tilinpäätöksen 
2023 laatimisperiaatteita. Uusia laskentastandardeja on sovellettu kappaleessa 2 kuvatulla tavalla. Tätä 
osavuosikatsausta ei ole tilintarkastettu. 

Kaikki esitetyt luvut ovat pyöristettyjä, jolloin yksittäisten lukujen summa voi poiketa esitetystä summaluvusta.

Metso julkaisi 29.3.2023 päätöksensä aloittaa Metallit ja kemiallinen prosessointi sekä Rauta ja lämmönsiirto -
liiketoimintojen divestoinnin valmistelu. Nämä liiketoiminnot on luokiteltu 30.9.2023 alkaen lopetetuiksi toiminnoiksi. 
Tämän johdosta tuloslaskelmaan liittyvät luvut vuosilta 2024 ja 2023 on esitetty erillään jatkuvista toiminnoista. Taseessa 
myytävänä olevat omaisuuserät sekä niihin liittyvät velat on siirretty erillisille taseriveille. Lisätietoa myytävissä olevista 
liiketoiminnoista liitetiedossa 10. Lopetetut toiminnot.

Vuonna 2022 Jätevoimalaliiketoiminnan taseluokittelu muuttui, ja sen omaisuuserät ja niihin liittyvät velat palautettiin 
takaisin osaksi jatkuvia toimintoja. Luokittelun muutoksen myötä käyttöomaisuuden ja käyttöoikeusomaisuuden poistojen 
kirjaaminen jatkuu, ja aikaisempien vuosien kertyneiden poistojen kumulatiivinen vaikutus on kirjattu jatkuvien toimintojen 
taseesta tuloslaskelman kautta. Kaikki Jätevoimalaliiketoimintaan liittyvät tuloslaskelmaerät esitetään edelleen 
lopetettavana toimintona erillään jatkuvista toiminnoista. 

Raportointisegmentit

Metso on kestävää kehitystä edistävien teknologioiden sekä kokonaisvaltaisten ratkaisujen ja palvelujen edelläkävijä 
mineraalien jalostuksessa ja kiviainesten käsittelyssä kaikkialla maailmassa. Metsolla on laaja tarjoama laitteita, 
ratkaisuja sekä jälkimarkkinapalveluita. Metson raportoitavat segmentit perustuvat loppuasiakasryhmiin ja eroavat 
toisistaan tarjontansa sekä liiketoimintamallin suhteen.

Metso päivitti segmenttiraportointiaan 30.9.2023 alkaen siirtämällä kaksi myynnissä olevaa, Metallit-segmentissä 
raportoitua liiketoimintaa (Metallit ja kemiallinen prosessointi sekä Rauta ja lämmönsiirto) osaksi lopetettuja liiketoimintoja 
ja sulattoliiketoiminnan osaksi Mineraalit-segmenttiä. Muutoksen seurauksena Metson segmenttiraportointi käsittää 
yhtiön strategian mukaisesti kaksi segmenttiä eli Kivenmurskaus ja Mineraalit. Metson uuden raportointirakenteen 
mukaiset segmenttitiedot vuodelta 2022 ja tammi–kesäkuulta 2023 on julkaistu pörssitiedotteella 2.10.2023.

Segmentit raportoidaan tavalla, joka on yhdenmukainen ylimmälle operatiiviselle päätöksentekijälle toimitettavan sisäisen 
raportoinnin kanssa. Metson ylin operatiivinen päätöksentekijä on yhtiön hallitus, joka vastaa resurssien kohdentamisesta 
toimintasegmenteille ja niiden tuloksen arvioinnista, päättää strategiasta, avainhenkilöiden valinnasta, merkittävimmistä 
kehitysprojekteista, yrityshankinnoista, investoinneista, organisaatiorakenteesta sekä rahoituksesta. 

Segmenttiraportoinnissa sovellettavat kirjausperiaatteet ovat yhteneväiset konsernin tilinpäätösperiaatteiden kanssa. 
Kivenmurskaus-segmentin laaja tarjoama kattaa laitteet, palvelut sekä vara- ja kulutusosat louhoksille, 
murskausurakoitsijoille sekä rakennusyhtiöille. Mineraalit-segmentti käsittää kattavan valikoiman prosessiteknologiaa, 
laitteita, palveluja sekä vara- ja kulutusosia kaivosyhtiöille. Konsernihallinto ja muut käsittää emoyhtiön, jossa toimivat 
keskitetyt konsernifunktiot kuten rahoitus, verot, oikeus ja vaatimustenmukaisuus sekä talouden palvelukeskus ja 
konsernin holding-yhtiöt.

Metso mittaa raportointisegmenttien taloudellista suorituskykyä tunnusluvulla liikevoitto/-tappio. Lisäksi Metso käyttää 
vaihtoehtoisia tunnuslukuja kuvaamaan liikevaihdon kehittymistä ja parantamaan vertailukelpoisuutta eri 
raportointikausien välillä: ”tulos ennen rahoituseriä, veroja ja aineettomien omaisuuserien poistoja, oikaistu (oikaistu 
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EBITA)” sekä nettokäyttöpääoma. Vaihtoehtoiset tunnusluvut eivät kuitenkaan korvaa IFRS:n mukaan raportoituja 
tunnuslukuja.

2.   Uudet laskentastandardit

Metso on soveltanut IFRS-standardeihin tehtyjä uudistuksia ja vuosittaisia parannuksia, jotka ovat tulleet voimaan 
1.1.2024. Standardeihin tehdyillä uudistuksilla ja vuosittaisilla parannuksilla ei ole ollut olennaista vaikutusta 
raportoituihin lukuihin.

3.   Liikevaihdon jaottelu

LIIKEVAIHTO SEGMENTEITTÄIN
Milj. euroa 7–9/2024 7–9/2023 1–9/2024 1–9/2023 1–12/2023
Kivenmurskaus 283 308 917 1 057 1 346
Mineraalit 877 1 011 2 674 2 992 4 044
Liikevaihto, jatkuvat toiminnot 1 160 1 319 3 591 4 049 5 390

ULKOINEN LIIKEVAIHTO LUOKITTAIN
Milj. euroa 7–9/2024 7–9/2023 1–9/2024 1–9/2023 1–12/2023
Palvelut 674 710 2 092 2 133 2 891

Kivenmurskaus 99 108 316 332 434
Mineraalit 575 602 1 775 1 801 2 458

Projektit, laitteet ja tavarat 486 609 1 499 1 916 2 499
Kivenmurskaus 183 200 601 725 913
Mineraalit 302 410 898 1 191 1 586

Liikevaihto, jatkuvat toiminnot 1 160 1 319 3 591 4 049 5 390

ULKOINEN LIIKEVAIHTO TULOUTUSAJANKOHDAN MUKAAN
Milj. euroa 7–9/2024 7–9/2023 1–9/2024 1–9/2023 1–12/2023
Yhtenä ajankohtana 888 1 188 2 880 3 376 4 306
Ajan kuluessa 272 131 711 672 1 084
Liikevaihto, jatkuvat toiminnot 1 160 1 319 3 591 4 049 5 390

ULKOINEN LIIKEVAIHTO KOHDEMAITTAIN
Milj. euroa 7–9/2024 7–9/2023 1–9/2024 1–9/2023 1–12/2023
Eurooppa 176 248 636 798 1 061
Pohjois- ja Väli-Amerikka 246 284 806 995 1 260
Etelä-Amerikka 283 293 824 849 1 142
Aasia ja Tyynenmeren alue 283 258 771 805 1 086
Afrikka, Lähi-itä ja Intia 172 236 553 601 840
Liikevaihto, jatkuvat toiminnot 1 160 1 319 3 591 4 049 5 390
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4.   Rahoitusriskien hallinta

Metson maailmanlaajuiseen toimintaan liittyy erilaisia liiketoiminta- ja rahoitusriskejä. Rahoitusriskien hallinnasta vastaa 
keskitetysti konsernirahoitus Metson hallituksen vuosittain hyväksymän kirjallisen rahoituspolitiikan mukaisesti. 
Konsernirahoituksen toimintaa seuraa rahoituksen ohjausryhmä puheenjohtajanaan konsernin talous- ja rahoitusjohtaja. 
Konsernirahoitus toimii liiketoimintayksiköiden vastapuolena, hoitaa keskitetysti ulkoista varainhankintaa ja vastaa 
rahavarojen hoidosta ja tarvittavista suojaustoimista. Konsernirahoitus tunnistaa, arvioi ja suojautuu rahoitusriskeiltä 
tiiviissä yhteistyössä liiketoimintayksiköiden kanssa. Tavoitteena on minimoida rahoitusriskien epäsuotuisia vaikutuksia 
yhtiön taloudelliseen tulokseen.

Likviditeetti- ja jälleenrahoitusriski sekä pääomarakenteen hallinta 

Likviditeetti- tai jälleenrahoitusriski syntyy, kun yhtiö ei pysty rahoittamaan toimintaansa luottokelpoisuuttaan vastaavin 
ehdoin. Välittömän maksuvalmiuden turvaamiseksi kassavarojen, lyhytaikaisten sijoitusten ja nostettavissa olevien 
luottositoumusten määrä pidetään riittävällä tasolla. Rahoituksen saatavuutta kaikissa olosuhteissa turvataan 
hajauttamalla varainhankinta eri markkinoille ja rahoituslaitoksiin. Konsernirahoitus valvoo pankkitilirakenteita, 
liiketoimintayksiköiden kassasaldoja ja ennusteita sekä ohjaa konsernin kokonaiskassavarojen hyödyntämistä 
mahdollisimman tehokkaasti. 

Yhtiön maksuvalmius pysyi vahvana. Rahoista ja pankkisaamisista koostuvat likvidit varat 30.9.2024 olivat 467 miljoonaa  
euroa (638 miljoonaa euroa 31.12.2023). Talletuksia ja arvopapereita, joiden maturiteetti on yli kolme kuukautta, ei ollut 
syyskuun 2024 lopussa (0 miljoonaa euroa vuoden 2023 lopussa). 

Yhtiöllä on pankkeja sitova syndikoitu 600 miljoonan euron valmiusluottolimiitti, joka erääntyy vuonna 2026, ja johon 
sisältyy rahoituksen hintaan vaikuttavia vastuullisuustavoitteita. Limiitti oli kauden lopussa kokonaan nostamatta. 
Metsolla on myös 600 miljoonan euron kotimainen yritystodistusohjelma, josta oli syyskuun lopussa laskettu liikkeelle 
yritystodistuksia 60 miljoonan euron arvosta.

Kolmannella neljänneksellä Metso allekirjoitti ja nosti 250 miljoonan euron pankkilainan, jonka laina-aika on kaksi vuotta. 
Lisäksi yhtiö allekirjoitti 50 miljoonan euron pankkilainan, joka oli syyskuun lopussa nostamatta.

Metson kahden miljardin euron Euro Medium Term Note -ohjelman (EMTN) puitteissa liikkeeseen laskettujen 
joukkovelkakirjalainojen ulkona olevan määrän tasearvo oli syyskuun lopussa 893 miljoonaa euroa (joulukuun 2023 
lopussa 1 081 miljoonaa euroa). 

Lainojen ja johdannaisten keskimääräinen korko syyskuun lopussa oli 4,3 %. Korollisten velkojen duraatio oli 1,4 vuotta 
ja keskimääräinen maturiteetti 3,4 vuotta.

Pääomarakenteen hallinta kattaa sekä oman pääoman että korollisen vieraan pääoman. Emoyhtiön omistajille kuuluva 
oma pääoma 30.9.2024 oli yhteensä 2 442 miljoonaa euroa (2 608 miljoonaa euroa 31.12.2023) ja korolliset velat ilman 
vuokrasopimusvelkoja olivat yhteensä 1 512 miljoonaa euroa (1 410 miljoonaa euroa 31.12.2023). 

Yksi Metson keskeisistä taloudellisista tavoitteista on säilyttää sijoituskelpoinen luottoluokitus (investment grade). 
Metsolla on S&P Global Ratingsin pitkäaikainen luottoluokitus ”BBB” vakailla näkymillä ja Moody'sin pitkäaikainen 
”Baa2”-luottoluokitus vakailla näkymillä.

Metson lainasopimuksissa ei ole luottoluokitukseen perustuvia ennenaikaisen takaisinmaksun käynnistäviä 
sopimusehtoja (prepayment covenants). Joihinkin rahoitussopimuksiin sisältyy sopimusehtoja, jotka astuisivat voimaan, 
jos Metson luottoluokitus olisi alle sijoituskelpoinen (Investment Grade), ja ne liittyisivät pääomarakenteeseen. Metso 
täyttää rahoitussopimuksiinsa liittyvät sopimusehdot ja muut ehdot. 

5.   Käyvän arvon arvioiminen

Taseessa käypään arvoon kirjatut rahoitusinstrumentit on luokiteltu käyvän arvon määrittämiseen perustuvien 
hierarkiatasojen mukaan seuraavasti:

Taso 1 Toimivilta markkinoilta saatavissa olevat markkinahintanoteeraukset. Markkinahinnat ovat helposti ja 
säännöllisesti saatavissa pörssistä, välittäjältä, markkinainformaation välityspalvelusta, 
markkinahinnoittelun palveluntuottajalta tai valvontaviranomaiselta. Rahoitusvarojen noteerattuna 
markkinahintana käytetään sen hetkistä ostonoteerausta. Tason 1 rahoitusinstrumentit ovat 
korkoarvopapereita ja osakkeita, jotka on luokiteltu käypään arvoon tulosvaikutteisesti kirjattaviksi. 

Taso 2 Tason 2 rahoitusinstrumenttien käypä arvo määritellään arvostusmenetelmien avulla. Näissä menetelmissä 
käytetään syöttötietona markkinahintanoteerauksia, jotka ovat helposti ja säännöllisesti saatavissa 
pörssistä, välittäjältä, markkinainformaation välityspalvelusta, markkinahinnoittelun palveluntuottajalta tai 
valvontaviranomaiselta. Tason 2 rahoitusinstrumentit ovat:
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• Ei-pörssinoteerattuja (OTC) johdannaisia, jotka on luokiteltu joko käypään arvoon tulosvaikutteisesti 
kirjattaviksi tai suojauslaskettaviksi.

• Korkoarvopapereita, jotka on luokiteltu käypään arvoon tulosvaikutteisesti kirjattaviksi.
• Käyvän arvon suojauslaskennassa olevat velat.

Taso 3 Rahoitusinstrumentti on luokiteltu tasolle 3, jos käyvän arvon laskenta ei voi perustua todettavissa oleviin 
markkinahintanoteerauksiin. Tällaisia rahoitusinstrumentteja ei ollut 30.9.2024 eikä 31.12.2023.

Seuraavassa taulukossa esitetään käypään arvoon arvostetut rahoitusvarat ja -velat. Kausien aikana ei ole tehty siirtoja 
käyvän arvon hierarkiatasojen välillä.

30.9.2024
Milj. euroa Taso 1 Taso 2 Taso 3
Varat
Käypään arvoon tulosvaikutteisesti kirjatut rahoitusvarat

Johdannaiset, ei suojauslaskennassa – 34 –
Käypään arvoon laajan tuloksen kautta kirjattavat rahoitusvarat

Johdannaiset, suojauslaskennassa – 21 –
Yhteensä – 56 –

Velat
Käypään arvoon tulosvaikutteisesti kirjattavat rahoitusvelat

Johdannaiset, ei suojauslaskennassa – 22 –
Käypään arvoon laajan tuloksen kautta kirjattava rahoitusvelat

Johdannaiset, suojauslaskennassa – 25 –
Yhteensä – 47 –

31.12.2023
Milj. euroa Taso 1 Taso 2 Taso 3
Varat
Käypään arvoon tulosvaikutteisesti kirjatut rahoitusvarat

Johdannaiset, ei suojauslaskennassa – 33 –
Käypään arvoon laajan tuloksen kautta kirjattavat rahoitusvarat

Johdannaiset, suojauslaskennassa – 12 –
Yhteensä – 46 –

Velat
Käypään arvoon tulosvaikutteisesti kirjattavat rahoitusvelat

Johdannaiset, ei suojauslaskennassa – 36 –
Käypään arvoon laajan tuloksen kautta kirjattava rahoitusvelat

Johdannaiset, suojauslaskennassa – 9 –

Yhteensä – 45 –

Muiden kuin tässä käyvän arvon hierarkiataulukossa esitettyjen rahoitusvarojen ja -velkojen osalta kirjanpitoarvot eivät 
olennaisesti eroa käyvistä arvoista. Velkojen käyvät arvot edustavat lainojen nykyarvoja.

6.   Johdannaissopimusten nimellisarvot
Milj euroa 30.9.2024 30.9.2023 31.12.2023
Valuuttatermiinisopimukset 3 213 3 561 3 269
Koronvaihtosopimukset 505 425 605
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7.   Ehdolliset velat ja vastuut
Milj. euroa 30.9.2024 30.9.2023 31.12.2023
Takaukset

Emoyhtiön ja tytäryhtiöiden antamat ulkoiset takaukset 1 532 1 668 1 608
Muut sitoumukset

Muut vastuusitoumukset 0 1 0
Yhteensä 1 533 1 669 1 608

8.   Yrityshankinnat

Yrityshankinnat 2024

Metso hankki Jindex Pty Ltd:n koko osakekannan 1.8.2024. Jindex on Australiassa sijaitseva yhtiö, jolla on vahva 
osaaminen venttiiliteknologiassa, säätölaitteissa sekä erilaisissa lieteventtiiliprojekteissa. Hankittu liiketoiminta yhdisteltiin 
Mineraalit-segmenttiin. Yhtiön liikevaihto kesäkuussa 2024 päättyneellä tilikaudella oli noin 9 miljoonaa euroa. Yhtiö 
työllistää noin 25 henkilöä.

Hankitut varat ja vastattavaksi otetut velat

Milj. euroa Käypä arvo
Aineettomat ja aineelliset omaisuuserät 4
Vaihto-omaisuus 1
Muut varat 2
Velat -2
Hankittu yksilöitävissä oleva nettovarallisuus käypään arvoon arvostettuna 5
Liikearvo (alustava) 4
Hankintahinta 9

Liikearvo aiheutuu pääosin synergioista. Liikearvo ei ole verotuksessa vähennyskelpoinen. Alustavat laskelmat 
liikearvosta perustuvat yhtiön tulokseen, jota on oikaistu laskentaperiaatteiden välisillä eroilla sekä nettovarallisuuden 
käypään arvoon arvostamisen vaikutuksilla ja näihin liittyvillä vero-oikaisuilla. 

Hankintojen nettomääräinen rahavirtavaikutus

Milj. euroa
Maksetut käteisvastikkeet -9
Hankittujen yhtiöiden käteisvarat 1
Nettorahavirta tilikaudella -8
Käteisvastike yhteensä -8

Yrityshankinnat 2023

Metso hankki suomalaisen konepaja- ja suunnitteluyhtiö Ab A. Häggblom Oy:n koko osakekannan 1.8.2023. Hankinta 
laajentaa Metson lastaus- ja kuljetusratkaisujen tuotevalikoimaa ja vahvistaa yhtiön asemaa jälkimarkkinoilla. Hankittu 
liiketoiminta yhdisteltiin Mineraalit-segmenttiin. Vuonna 2022 yhtiön työllisti noin 100 henkilöä ja liikevaihto oli noin 25 
miljoonaa euroa.

Metso hankki Brouwer Engineering Ltd:n koko osakekannan 1.8.2023. Brouwer on Australiassa sijaitseva yhtiö, joka on 
erikoistunut materiaalinkäsittelyn automaatioon, ohjausjärjestelmiin ja sähköratkaisuihin. Hankittu liiketoiminta yhdisteltiin 
Mineraalit-segmenttiin. Vuoden 2023 kesäkuussa päättyneellä tilikaudella yhtiö työllisti noin 30 henkilöä ja liikevaihto oli 
noin 8 miljoonaa euroa.

Metso hankki Tedd Engineering Ltd:n koko osakekannan 1.11.2023. Tedd Engineering sijaitsee Chesterfieldissä Isossa-
Britanniassa ja sillä on noin 70 työntekijää. Yhtiö on erikoistunut pääosin kivenmurskauksessa käytettävien 
mobiililaitteiden ja palvelujen hallintajärjestelmiin ja sähköisiin ratkaisuihin. Hankittu liiketoiminta yhdisteltiin 
Kivenmurskaus-segmenttiin. Kesäkuun lopussa 2023 päättyneellä tilikaudella yhtiön liikevaihto oli noin 17 miljoonaa 
euroa. 

9.   Yritysmyynnit

Vuosien 2024 ja 2023 aikana ei olla tehty yritysmyyntejä.
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10.   Lopetetut toiminnot

Metso julkaisi 29.3.2023 päätöksensä aloittaa liiketoimintojen Metallit ja kemiallinen prosessointi sekä Rauta ja 
lämmönsiirto divestoinnin valmistelu. Kyseiset liiketoiminnot ovat olleet osa Metallit-segmenttiä. Nämä luovutettavat 
liiketoiminnot on luokiteltu 30.9.2023 alkaen lopetetuiksi toiminnoiksi. Tämän johdosta taseessa kyseiset omaisuuserät 
sekä niihin liittyvät velat on esitetty erillisillä taseriveillä. Vertailukausien 31.3.2023 ja 30.6.2023 taseita ei ole oikaistu. 
Lopetettujen toimintojen tuloslaskelmaerät on esitetty erillään jatkuvista toiminnoista, ja vertailutiedot on oikaistu 
vastaavasti. 

Lopetettujen toimintojen tulos sisältää lisäksi jo aiemmin lopetetuksi toiminnoksi luokitellun Jätevoimalaliiketoiminnan, 
joka on raportoitu osana lopetettuja toimintoja Outotecissa vuoden 2019 joulukuusta lähtien ja Metsossa vuodesta 2020 
Metso Mineralsin ja Outotecin yhdistymisen jälkeen. Metso ilmoitti 4.9.2024 saaneensa päätökseen 
jätevoimalaliiketoimintansa lopettamisen ja on sopinut jäljellä olevat vanhoihin projekteihin liittyvät oikeusprosessit. Metso 
kirjasi tähän liittyen 250 miljoonan euron kertaluonteisen kulun lopetettujen toimintojen tulokseen kolmannella 
neljänneksellä. Kulun vaikutus vuoden 2024 liiketoiminnan nettorahavirtaan kolmannella neljänneksellä oli 275 miljoonaa 
euroa.

Lopetettujen toimintojen yhteenlaskettu tulos 1.1.–30.9.2024 oli -210 miljoonaa euroa (3 miljoonaa euroa 1.1.–
30.9.2023). Lopetetuiksi toiminnoiksi luokitellut varat olivat 226 miljoonaa euroa ja velat 171 miljoonaa euroa 30.9.2024.

Konsernin tuloslaskelma 1–9/2024

Milj. euroa
Jatkuvat 

toiminnot
Lopetetut
toiminnot

Metso 
yhteensä

Liikevaihto 3 591 168 3 759
Hankinnan ja valmistuksen kulut -2 380 -136 -2 516
Bruttokate 1 211 32 1 243

Myynnin ja markkinoinnin kulut -317 -17 -334
Hallinnon kustannukset -261 -7 -268
Tutkimus- ja tuotekehityskustannukset -74 -6 -80
Liiketoiminnan muut tuotot ja kulut, netto 1 -253 -252
Osuus osakkuusyhtiöiden tuloksista 0 – 0
Liikevoitto 561 -252 309

Rahoitustuotot ja -kulut, netto -56 – -56
Tulos ennen veroja 505 -252 253

Tuloverot -123 41 -81
Tilikauden tulos 382 -210 172

Tilikauden tuloksen jakautuminen
Emoyhtiön omistajille 381 -210 171
Määräysvallattomille omistajille 1 0 1

Osakekohtainen tulos, euroa 0,46 -0,25 0,21

Konsernin tase 30.9.2024

Milj. euroa
Jatkuvat 

toiminnot
Lopetetut
toiminnot

Metso 
yhteensä

Pitkäaikaiset varat 2 761 105 2 865
Vaihto-omaisuus 1 974 3 1 977
Myynti- ja muut saamiset 1 628 118 1 746
Likvidit varat 467 – 467
Varat yhteensä 6 830 226 7 056

Pitkäaikaiset velat 1 715 60 1 775
Lyhytaikaiset velat 2 720 111 2 830
Velat yhteensä 4 434 171 4 605
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Konsernin lyhennetty rahavirtalaskelma 1–9/2024

Milj. euroa
Jatkuvat 

toiminnot
Lopetetut 
toiminnot

Metso 
yhteensä

Liiketoiminta
Tilikauden tulos 382 -210 172
Oikaisut 323 -42 281
Nettokäyttöpääoman muutos -151 -11 -162

Liiketoiminnan nettorahavirta ennen rahoituseriä ja veroja 553 -263 290

Maksetut rahoitustuotot ja -kulut, netto -40 – -40
Maksetut tuloverot -165 -4 -169

Liiketoiminnan nettorahavirta 349 -268 81

Investointitoiminta
Investointitoiminnan nettorahavirta -152 2 -150

Rahoitustoiminta
Rahoitustoiminnan nettorahavirta -91 – -91

Likvidien varojen nettomuutos 106 -266 -160

Konsernin tuloslaskelma 1–9/2023

Milj. euroa
Jatkuvat 

toiminnot
Lopetetut
toiminnot

Metso 
yhteensä

Liikevaihto 4 049 256 4 305
Hankinnan ja valmistuksen kulut -2 761 -216 -2 977
Bruttokate 1 288 40 1 328

Myynnin ja markkinoinnin kulut -325 -13 -338
Hallinnon kustannukset -275 -12 -287
Tutkimus- ja tuotekehityskustannukset -48 -9 -57
Liiketoiminnan muut tuotot ja kulut, netto -36 0 -36
Osuus osakkuusyhtiöiden tuloksista 0 – 0
Liikevoitto 604 6 610

Rahoitustuotot ja -kulut, netto -55 – -55
Tulos ennen veroja 549 6 555

Tuloverot -142 -4 -145
Tilikauden tulos 407 3 410

Tilikauden tuloksen jakautuminen
Emoyhtiön omistajille 403 3 406
Määräysvallattomille omistajille 4 0 4

Osakekohtainen tulos, euroa 0,49 0,00 0,49

Konsernin tase 30.9.2023

Milj. euroa
Jatkuvat 

toiminnot
Lopetetut
toiminnot

Metso 
yhteensä

Pitkäaikaiset varat 2 749 86 2 834
Vaihto-omaisuus 1 998 72 2 070
Myynti- ja muut saamiset 1 589 114 1 703
Likvidit varat 359 – 359
Varat yhteensä 6 695 271 6 966

Pitkäaikaiset velat 1 295 1 1 297
Lyhytaikaiset velat 3 006 165 3 171
Velat yhteensä 4 301 166 4 467
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Konsernin lyhennetty rahavirtalaskelma 1–9/2023

Milj. euroa
Jatkuvat 

toiminnot
Lopetetut 
toiminnot

Metso 
yhteensä

Liiketoiminta
Tilikauden tulos 407 3 410
Oikaisut 283 9 292
Nettokäyttöpääoman muutos -291 -78 -369

Liiketoiminnan nettorahavirta ennen rahoituseriä ja veroja 400 -66 333

Maksetut rahoitustuotot ja -kulut, netto -6 – -6
Maksetut tuloverot -157 -5 -162

Liiketoiminnan nettorahavirta 237 -71 166

Investointitoiminta
Investointitoiminnan nettorahavirta -133 1 -132

Rahoitustoiminta
Rahoitustoiminnan nettorahavirta -270 – -270

Likvidien varojen nettomuutos -166 -70 -236
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11.   Segmenttitiedot, IFRS

SAADUT TILAUKSET
Milj. euroa 7–9/2024 7–9/2023 1–9/2024 1–9/2023 1–12/2023
Kivenmurskaus 259 269 938 977 1 274
Mineraalit 968 922 2 811 3 043 3 978
Metso yhteensä, jatkuvat toiminnot 1 226 1 191 3 749 4 020 5 252

PALVELULIIKETOIMINNAN SAADUT TILAUKSET
Milj. euroa 7–9/2024 7–9/2023 1–9/2024 1–9/2023 1–12/2023
Kivenmurskaus 96 104 321 332 442

% saaduista tilauksista 37,1 38,9 34,2 34,0 34,7
Mineraalit 572 573 1 863 1 942 2 513

% saaduista tilauksista 59,2 62,1 66,3 63,8 63,2
Metso yhteensä, jatkuvat toiminnot 668 677 2 184 2 274 2 955

% saaduista tilauksista 54,5 56,9 58,3 56,6 56,3

LIIKEVAIHTO
Milj. euroa 7–9/2024 7–9/2023 1–9/2024 1–9/2023 1–12/2023
Kivenmurskaus 283 308 917 1 057 1 346
Mineraalit 877 1 011 2 674 2 992 4 044
Metso yhteensä, jatkuvat toiminnot 1 160 1 319 3 591 4 049 5 390

PALVELULIIKETOIMINNAN LIIKEVAIHTO
Milj. euroa 7–9/2024 7–9/2023 1–9/2024 1–9/2023 1–12/2023
Kivenmurskaus 99 108 316 332 434

% liikevaihdosta 35,1 35,2 34,5 31,4 32,2
Mineraalit 575 602 1 775 1 801 2 458

% liikevaihdosta 65,6 59,5 66,4 60,2 60,8
Metso yhteensä, jatkuvat toiminnot 674 710 2 092 2 133 2 891

% saaduista tilauksista 58,1 53,8 58,3 52,7 53,6
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OIKAISTU EBITA JA LIIKEVOITTO, JATKUVAT TOIMINNOT
Milj. euroa, % 7–9/2024 7–9/2023 1–9/2024 1–9/2023 1–12/2023
Kivenmurskaus
Oikaistu EBITA   45 53 152 185 232

% liikevaihdosta 16,1 17,3 16,6 17,5 17,2
Aineettomien omaisuuserien poistot -4 -4 -11 -11 -15
Oikaisuerät -2 0 -2 -1 -4
Liikevoitto 40 49 139 173 214

% liikevaihdosta 14,2 16,1 15,1 16,4 15,9

Mineraalit
Oikaistu EBITA   161 174 473 528 707

% liikevaihdosta 18,3 17,2 17,7 17,6 17,5
Aineettomien omaisuuserien poistot -12 -12 -36 -35 -48
Oikaisuerät -7 -2 -22 -9 -32
Liikevoitto 141 160 415 484 627

% liikevaihdosta 16,1 15,8 15,5 16,2 15,5

Konsernihallinto ja muut
Oikaistu EBITA   -10 -15 -24 -50 -52
Aineettomien omaisuuserien poistot -1 0 -2 -1 -2
Oikaisuerät 7 -6 32 -1 17
Liikevoitto -4 -21 7 -52 -36

Metso yhteensä, jatkuvat toiminnot
Oikaistu EBITA   196 213 601 662 887

% liikevaihdosta 16,9 16,1 16,7 16,4 16,5
Aineettomien omaisuuserien poistot -16 -16 -49 -47 -65
Oikaisuerät -2 -8 8 -11 -18
Liikevoitto 178 189 561 604 805

% liikevaihdosta 15,3 14,3 15,6 14,9 14,9

OIKAISUERÄT LUOKITTAIN
Milj. euroa 7–9/2024 7–9/2023 1–9/2024 1–9/2023 1–12/2023
Kapasiteetin sopeuttamiskulut -11 -6 -22 -10 -27
Yrityshankintojen kulut 0 – 0 – -2
Omaisuuden myyntivoitot, netto – -2 – -1 1
Venäjän liiketoiminnan alasajo 9 – 30 – 9
Oikaisuerät yhteensä -2 -8 8 -11 -18
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Vuosineljännestiedot, IFRS

SAADUT TILAUKSET
Milj. euroa 7–9/2024 4–6/2024 1–3/2024 10–12/2023 7–9/2023
Kivenmurskaus 259 314 365 297 269
Mineraalit 968 847 997 935 922
Metso yhteensä, jatkuvat toiminnot 1 226 1 162 1 361 1 232 1 191

LIIKEVAIHTO
Milj. euroa 7–9/2024 4–6/2024 1–3/2024 10–12/2023 7–9/2023
Kivenmurskaus 283 331 303 289 308
Mineraalit 877 883 914 1 052 1 011
Metso yhteensä, jatkuvat toiminnot 1 160 1 214 1 217 1 342 1 319

OIKAISTU EBITA
Milj. euroa 7–9/2024 4–6/2024 1–3/2024 10–12/2023 7–9/2023
Kivenmurskaus 45 55 52 47 53
Mineraalit 161 152 160 179 174
Konsernihallinto ja muut -10 -3 -11 -1 -15
Metso yhteensä, jatkuvat toiminnot 196 205 200 225 213

OIKAISTU EBITA, % LIIKEVAIHDOSTA
% 7–9/2024 4–6/2024 1–3/2024 10–12/2023 7–9/2023
Kivenmurskaus 16,1 16,6 17,0 16,2 17,3
Mineraalit 18,3 17,3 17,5 17,0 17,2
Konsernihallinto ja muut n/a n/a n/a n/a n/a
Metso yhteensä, jatkuvat toiminnot 16,9 16,9 16,5 16,8 16,1

AINEETTOMIEN OMAISUUSERIEN POISTOT
Milj. euroa 7–9/2024 4–6/2024 1–3/2024 10–12/2023 7–9/2023
Kivenmurskaus -4 -3 -4 -4 -4
Mineraalit -12 -11 -13 -13 -12
Konsernihallinto ja muut -1 -1 -1 0 0
Metso yhteensä, jatkuvat toiminnot -16 -15 -17 -17 -16
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OIKAISUERÄT
Milj. euroa 7–9/2024 4–6/2024 1–3/2024 10–12/2023 7–9/2023
Kivenmurskaus -2 0 -1 -3 0
Mineraalit -7 -8 -6 -23 -2
Konsernihallinto ja muut 7 14 11 18 -6
Metso yhteensä, jatkuvat toiminnot -2 6 4 -8 -8

LIIKEVOITTO
Milj. euroa 7–9/2024 4–6/2024 1–3/2024 10–12/2023 7–9/2023
Kivenmurskaus 40 51 47 41 49
Mineraalit 141 133 141 143 160
Konsernihallinto ja muut -4 11 0 16 -21
Metso yhteensä, jatkuvat toiminnot 178 195 188 200 189

LIIKEVOITTO, % LIIKEVAIHDOSTA
% 7–9/2024 4–6/2024 1–3/2024 10–12/2023 7–9/2023
Kivenmurskaus 14,2 15,5 15,5 14,0 16,1
Mineraalit 16,1 15,1 15,4 13,6 15,8
Konsernihallinto ja muut n/a n/a n/a n/a n/a
Metso yhteensä, jatkuvat toiminnot 15,3 16,1 15,4 14,9 14,3

TILAUSKANTA
Milj. euroa 30.9.2024 30.6.2024 31.3.2024 31.12.2023 30.9.2023
Kivenmurskaus 438 471 499 453 451
Mineraalit 2 569 2 620 2 499 2 498 2 728
Metso yhteensä, jatkuvat toiminnot 3 007 3 091 2 998 2 951 3 179
Lopetetut toiminnot 199 241 251 287 452
Metso yhteensä 3 206 3 333 3 249 3 238 3 632

12.   Valuuttakurssit
Valuutta 1–9/2024 1–9/2023 1–12/2023 30.9.2024 30.9.2023 31.12.2023
USD (Yhdysvaltain dollari) 1,0891 1,0801 1,0816 1,1196 1,0594 1,1050
SEK (Ruotsin kruunu) 11,3886 11,4578 11,4563 11,3000 11,5325 11,0960
GBP (Englannin punta) 0,8510 0,8706 0,8702 0,8354 0,8646 0,8691
CAD (Kanadan dollari) 1,4779 1,4565 1,4606 1,5133 1,4227 1,4642
BRL (Brasilian real) 5,6925 5,4232 5,4128 6,0504 5,3065 5,3618
CNY (Kiinan juan) 7,8155 7,6145 7,6589 7,8511 7,7352 7,8509
AUD (Australian dollari) 1,6394 1,6232 1,6297 1,6166 1,6339 1,6263

13.   Raportointikauden päättymisen jälkeiset tapahtumat

Metso tiedotti 25.9.2024 allekirjoittaneensa Yhdysvalloissa Ohiossa sijaitsevan perheomisteisen Crane Group -
sijoitusyhtiön kanssa sopimuksen Diamond Z ja Screen Machine Industries -yritysten ostamisesta. Diamond Z kasvattaa 
Metson tarjontaa infrastruktuurin kierrätysmarkkinoiden mobiililaitteissa. Screen Machine Industries laajentaa Metson 
tarjoamaa Pohjois-Amerikan mobiilimurskaus- ja seulontamarkkinoilla. Yhdessä yritykset työllistävät noin 190 henkilöä 
Caldwellissa Idahossa ja Etnassa Ohiossa. Kauppa saatiin päätökseen 1.10.2024, eikä sillä ole materiaalista vaikutusta 
Metson taloudellisiin lukuihin.

Metso allekirjoitti 2.10.2024 sopimuksen hankkiakseen pitkäaikaisen kumppaninsa Swiss Tower Mills Minerals AG:n 
(STM) koko osakekannan. Metso päätti käyttää etuosto-oikeuttaan sen jälkeen, kun STM:n muut omistajat päättivät 
luopua osakkeistaan. Swiss Tower Mills Mineralsin pääkonttori on Badenissa Sveitsissä, ja se on erikoistunut 
pystymyllyjauhatusratkaisuihin. STM on tunnettu HIGmillTM-jauhinmyllyistään, joita Metso on myynyt ja huoltanut 
yksinoikeudella. Kaupan seurauksen Metson omistus STM:stä on 100 prosenttia. Metso on raportoinut aiemman 15 % 
omistusosuutensa pitkäaikaisena rahoitusomaisuutena. Kilpailuviranomaisten hyväksyntää edellyttävä kauppa arvioidaan 
saatavan päätökseen vuoden 2025 alussa.
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Tähän katsaukseen sisältyvät, muut kuin jo toteutuneisiin asioihin liittyvät kannanotot ovat tulevaisuutta koskevia arvioita. 
Tällaisia arvioita ovat esimerkiksi yleisestä talouskehityksestä ja markkinatilanteesta sekä asiakkaiden liiketoiminnan 
kannattavuudesta ja investointihalukkuudesta esitetyt näkemykset. Myös yhtiön kasvua, kehitystä, kannattavuutta sekä 
synergiaetujen ja kustannussäästöjen toteutumista koskevat odotukset ja lausumat sisältävät tulevaisuuteen liittyviä 
arvioita. Tässä yhteydessä käytetään esimerkiksi sanoja ”odottaa”, ”arvioida” ja ”ennakoida”. Esitetyt arviot ja lausumat 
perustuvat tämänhetkisiin päätöksiin ja suunnitelmiin sekä tällä hetkellä tiedossa oleviin seikkoihin. Ne sisältävät riskejä 
ja epävarmuustekijöitä, joiden toteutuessa yhtiön tulokset voivat poiketa huomattavasti odotuksista.

Epävarmuustekijöitä ovat muun muassa: 

(1) yleinen taloudellinen tilanne, mukaan lukien valuuttakurssien ja korkotason vaihtelut, jotka vaikuttavat asiakkaiden 
toimintaedellytyksiin sekä yhtiön saatuihin tilauksiin ja niiden kannattavuuteen,

(2) kilpailutilanne, erityisesti kilpailijoiden kehittämät merkittävät teknologiset ratkaisut,

(3) yhtiön oman toiminnan, esimerkiksi tuotannon, tuotekehityksen ja projektinjohdon onnistuminen ja jatkuva 
tehostaminen,

(4) vireillä olevien ja tulevien yrityskauppojen ja -järjestelyjen onnistuminen.
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